



Smlouva o dílo na provedení oprav účelových komunikací a zpevněných ploch

Číslo smlouvy objednatele: 08-074/18/TS

Číslo smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Bohunice

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno

adresa pro doručování: ÚMČ Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3, 625 00 Brno

IČ : 44992785

DIČ : CZ 44992785

IDDS : hm2byk9

bankovní spojení :

číslo účtu :

zastoupeno panem Ing. Antonínem Crhou, starostou Městské části Brno-Bohunice
ve věcech běžného plnění smlouvy Ing. Hanou Novozámskou, Mgr. Ilonou Kašparovskou
a Ing. Otakarem Kamarádem, tel. č. 547423812, e-mail: novozamska@bohunice.brno.cz

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.

se sídlem : Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČ : 25504011

DIČ : CZ25504011

IDDS : zjscu62

bankovní spojení :

číslo účtu :

zastoupena panem Romanem Nejedlým, jednatelem společnosti
ve věcech technických panem Romanem Nejedlým, jednatelem společnosti

telefon :

e-mail :

Společnost zapsána dne 10.09.1997 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 24862.

II. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem této realizační smlouvy jsou opravy účelových komunikací a zpevněných ploch v MČ Brno-Bohunice uvedených v příloze č. 2 „Situace“ (tj. Schodiště na ul. Okrouhlá, prostor u MŠ Běloruská, Souhrady 6 – propad chodníku v zadním traktu, schodiště k bytovému domu Spodní 24, Švermova 14 – přístupový chodník k bytovému domu, Okrouhlá 5 – oprava chodníku kolem trafostanice, Rolnická 1 - palisáda kolem chodníku, Svah u skateparku v parku Osová) na základě podmínek uvedených v této smlouvě a současně v rámcové dohodě na provádění oprav účelových komunikací a zpevněných ploch uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem v květnu 2017. Specifikace prací a dodávek sjednaných touto smlouvou o dílo jsou uvedeny v příloze č. 1 - Položkové rozpočty k této smlouvě. Položkové rozpočty zpracoval zhotovitel v souladu s rámcovou dohodou. Příloha č. 1 „Položkové rozpočty“ jsou součástí smlouvy.

III.

Doba trvání smlouvy a místo plnění

- (1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s termínem plnění od 12.07.2018 do 31.10.2018 na základě pokynů objednatele.
- (2) Místa plnění v Městské části Brno-Bohunice:
 - a) Schodiště na ul. Okrouhlá, pozemek p. č. 2614 v k. ú. Bohunice;
 - b) Prostor u MŠ Běloruská, pozemek p. č. 2251 v k. ú. Bohunice;
 - c) Souhrady 6 – propad chodníku v zadním traktu, pozemek p. č. 2882 v k. ú. Bohunice;
 - d) Schodiště k bytovému domu Spodní 24, pozemek p. č. 3038 v k. ú. Bohunice;
 - e) Švermova 14 – přístupový chodník k bytovému domu, pozemek p. č. 2800/2 v k. ú. Bohunice;
 - f) Okrouhlá 5 – oprava chodníku kolem trafostanice, pozemek p. č. 2553/1 v k. ú. Bohunice;
 - g) Rolnická 1 - palisáda kolem chodníku, pozemek p. č. 3023/1 v k. ú. Bohunice;
 - h) Svah u skateparku v parku Osová, pozemek p. č. 1321/20 v k. ú. Bohunice.

IV.

Cena díla

- (1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení každé jednotlivé níže uvedené opravy cenu dle jednotlivých položkových rozpočtů uvedených v příloze, tj.:

Schodiště na ul. Okrouhlá	23.752 Kč
Prostor u MŠ Běloruská	267.617 Kč
Propad chodníku v zadním traktu domu Souhrady 6	64.468 Kč
Schodiště k bytovému domu Spodní 24	86.123 Kč
Přístupový chodník k bytovému domu Švermova 14	41.041 Kč
Oprava chodníku kolem trafostanice u domu Okrouhlá 5	18.154 Kč
Palisáda kolem chodníku u domu Rolnická 1	83.359 Kč
Svah u skateparku v parku Osová	83.260 Kč.

- (2) Cena díla bude splatná po převzetí každé jednotlivé opravy (tj. ucelené části díla) objednatelem.

V.

Závěrečná ujednání

- (1) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- (2) Smluvní strany berou na vědomí, že zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- (3) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat se navzájem o takových změnách.
- (4) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- (5) Smlouva je uzavřena podpisem zástupců obou smluvních stran na jednom písemném smluvním dokumentu opatřeném doložkou o schválení v příslušném orgánu objednatele (okamžikem, kdy písemné vyhotovení smlouvy podepsané zástupcem jedné strany, podepíše zástupce druhé smluvní strany).
- (6) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

- (7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prostě omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
- (8) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu do registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) zašle ve lhůtě do 30 dnů od uzavření objednatel.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

- 1) Uzavření smlouvy o dílo bylo na straně Objednatele schváleno Radou městské části Brno-Bohunice dne 11.07.2018.

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Příloha č. 2: Situace

V Moravanech dne 16.7.2018

V Brně dne 16-07-2018

ZEMAKO, s.r.o.
Roman Nejedlý, jednatel společnosti

statutární město Brno, MČ Brno-Bohunice
Ing. Antonín Crha, starosta MČ

Schodiště na ul. Okrouhlá

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

	Druh práce	mj	množství	jedn.cena	cena bez DPH
22	Podkladní vrstvy odstranění				
25	Vybourání betonu v tl. 10 cm	m ²	2,76	480,00 Kč	1 324,80 Kč
26	Vybourání betonu za každých další 1 cm	m ²	110,40	48,00 Kč	5 299,20 Kč
30	Podkladní vrstvy zřízení - nové				
31	Úprava pláňe	m ²	3,30	20,00 Kč	66,00 Kč
36	Podkladní vrstva z C12/15-X0 tl.10 cm se zhutněním	m ²	2,76	285,00 Kč	786,60 Kč
37	Příplatek za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	110,40	28,00 Kč	3 091,20 Kč
75	Doplňkové práce				
88	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené	hod.	19,28	200,00 Kč	3 856,30 Kč
93	Oprava schodišťového stupně - cena obsahuje vybourání stávajícího stupně z betonu a realizaci nového stupně				
94	Oprava jednoho schodišťového stupně z bet. obruby chodníkové ABO 13-10 tl. 10 cm a nášlap z BZD 20/20/6 do lože (2/4, 4/8 tl.40 mm) a ŠD podkladu tl. 15cm	bm	6,90	1 120,00 Kč	7 728,00 Kč
96	Ostatní				
98	Dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky	1ks/den	20,00	80,00 Kč	1 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH					23 752 Kč

Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené:

	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,03	25 900,00 Kč	647,50 Kč
	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo	ks	12,00	111,00 Kč	1 332,00 Kč
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,45	544,00 Kč	1 876,80 Kč
	celkem pro převedení				3 856,30 Kč

Prostor u MŠ Běloruská

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

Druh práce		mj	množství	jedn.cena	cena bez DPH
Ostatní práce v rámci živičných prací					
	Řezání živičných krytů tl. 5 cm	bm	10,40	60,00 Kč	624,00 Kč
	Bourání živičných krytů tl. 5 cm	m ²	46,28	100,00 Kč	4 628,00 Kč
1	Předlažby - bez dodání dlažebního materiálu; cena obsahuje vybourání, očištění, roztřídění dlažby, výměnu lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm) zpětnou pokládku dlažby				
3	betonová dlažba zámková (včetně 10/20 a 20/20)	m ²	1,68	495,00 Kč	831,60 Kč
10	Pokládka nových dlažeb vč. lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm)				
12	betonová dlažba zámková (včetně 10/20 a 20/20)	m ²	88,84	590,00 Kč	52 415,60 Kč
22	Podkladní vrstvy odstranění				
23	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) do 10 cm	m ²	44,24	190,00 Kč	8 405,60 Kč
24	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) za každých další 1 cm	m ²	884,80	19,00 Kč	16 811,20 Kč
25	Vybourání betonu v tl. 10 cm	m ²	57,67	480,00 Kč	27 681,60 Kč
26	Vybourání betonu za každých další 1 cm	m ²	982,55	48,00 Kč	47 162,40 Kč
29	Odkop rostlé zeminy	m ²	2,00	880,00 Kč	1 760,00 Kč
30	Podkladní vrstvy zřízení - nové				
31	Úprava pláně	m ²	98,52	20,00 Kč	1 970,40 Kč
32	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním	m ²	98,52	110,00 Kč	10 837,20 Kč
33	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	913,20	11,00 Kč	10 045,20 Kč
38	Podkladní vrstva SC 8/10 tl.10 cm se zhutněním	m ²	8,10	200,00 Kč	1 620,00 Kč
39	Příplatek za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	81,00	20,00 Kč	1 620,00 Kč
61	Vybourání obrub				
66	ABO 13 - 10 - obruba bet. chodníková	bm	32,90	180,00 Kč	5 922,00 Kč
68	Pokládka nových obrub do betonu				
73	ABO 13 - 10 - obruba chodníková jednovrstvé s opěrkou	bm	72,90	330,00 Kč	24 057,00 Kč
75	Doplňkové práce				
87	Výšková úprava revizní šachty a uliční vpusti (UV)	ks	2,00	2 300,00 Kč	4 600,00 Kč
88	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené	hod.	81,93	200,00 Kč	16 385,60 Kč
93	Oprava schodišťového stupně - cena obsahuje vybourání stávajícího stupně z betonu a realizaci nového stupně				
94	Oprava jednoho schodišťového stupně z bet. obruby chodníkové ABO 13-10 tl. 10 cm a nášlap z BZD 20/20/6 do lože (2/4, 4/8 tl.40 mm) a ŠD podkladu tl. 15cm	bm	27,00	1 120,00 Kč	30 240,00 Kč

Cena celkem bez DPH

267 617 Kč

Příloha č. 1b) ke smlouvě o dílo č. 08-074/18/TS - Položkový rozpočet

Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené:

Vybourání betonové dlažby 30/30	m2	42,56	385,00 Kč	16 385,60 Kč
Doplnění ornice a osetí	m2	40,90	150,00 Kč	6 135,00 Kč
celkem pro převedení				16 385,60 Kč

Poznámka: v případě nutnosti doplnění atypického dlažebního materiálu bude účtována cena dle dodacího listu výrobce

2. Souhrady 6 - pokles chodníku

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

	Druh práce	mj	množství	jedn.cena	cena celkem
15	Litý asfalt (MA) včetně podkladní lepenky a posypu				
16	tl. 3 cm vč. podkladní lepenky a posypu	m ²	21,62	780,00 Kč	16 863,60 Kč
17	Ostatní práce v rámci živičných prací				
18	Řezání živičných krytů tl. 5 cm	bm	37,20	60,00 Kč	2 232,00 Kč
19	Bourání živičných krytů tl. 5 cm	m ²	21,62	100,00 Kč	2 162,00 Kč
21	Bourání cementem zpevněných vrstev 5 cm	m ²	21,62	170,00 Kč	3 675,40 Kč
22	Bourání cementem zpevněných vrstev za každý další 1 cm	m ²	324,30	17,00 Kč	5 513,10 Kč
23	Zemní práce - podkladní vrstvy	m ³	12,24	880,00 Kč	10 773,84 Kč
24	Zřízení podkladních vrstev				
25	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním	m ²	21,62	110,00 Kč	2 378,20 Kč
26	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 za každý další 1 cm se	m ²	108,10	11,00 Kč	1 189,10 Kč
27	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-63 10 cm se zhutněním	m ²	9,00	100,00 Kč	900,00 Kč
28	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-63 za každý další 1 cm se	m ²	810,00	10,00 Kč	8 100,00 Kč
29	Kamenivo zpevněné cementem SC8/10 tl. 15 cm se	m ²	21,62	300,00 Kč	6 486,00 Kč
30	Kamenivo zpevněné cementem SC8/10 příplatek za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	108,10	20,00 Kč	2 162,00 Kč
31	Úprava pláně	m ²	21,62	20,00 Kč	432,40 Kč
91	Ostatní				
92	Dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky	1ks/den	20,00	80,00 Kč	1 600,00 Kč

Poznámka: v případě nutnosti doplnění atypického materiálu bude účtována cena dle dodacího listu výrobce

Cena celkem bez DPH	64 468 Kč
----------------------------	------------------

Schodiště k bytovému domu Spodní 24

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

	Druh práce	mj	množství	jedn.cena	cena bez DPH
1	Předlažby - bez dodání dlažebního materiálu; cena obsahuje vybourání, očištění, roztřídění dlažby, výměnu lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm) zpětnou pokládku dlažby				
2	betonová dlažba 30/30	m ²	0,5	416,00 Kč	208,00 Kč
10	Pokládka nových dlažeb vč. lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm)				
12	betonová dlažba zámková (včetně 10/20 a 20/20)	m ²	8,4	590,00 Kč	4 956,00 Kč
17	Ostatní práce v rámci živičných prací				
18	Řezání živičných krytů tl. 5 cm	bm	2,40	60,00 Kč	144,00 Kč
19	Bourání živičných krytů tl. 5 cm	m ²	4,80	100,00 Kč	480,00 Kč
22	Podkladní vrstvy odstranění				
23	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) do 10 cm	m ²	5,78	190,00 Kč	1 098,20 Kč
24	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) za každých další 1 cm	m ²	57,8	19,00 Kč	1 098,20 Kč
25	Vybourání betonu v tl. 10 cm	m ²	18,81	480,00 Kč	9 028,80 Kč
26	Vybourání betonu za každých další 1 cm	m ²	262,65	48,00 Kč	12 607,20 Kč
30	Podkladní vrstvy zřízení - nové				
31	Úprava pláňe	m ²	8,90	20,00 Kč	178,00 Kč
32	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním	m ²	8,90	110,00 Kč	979,00 Kč
33	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	44,50	11,00 Kč	489,50 Kč
36	Podkladní vrstva z C12/15-X0 tl.10 cm se zhutněním	m ²	10,37	285,00 Kč	2 955,45 Kč
37	Příplatek za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	146,37	28,00 Kč	4 098,36 Kč
54	Přesazení obrub - cena včetně vybourání, očištění, zpětné osazení do betonu				
60	Obruba bet. zahradní	bm	1,5	250,00 Kč	375,00 Kč
61	Vybourání obrub				
66	ABO 13 - 10 - obruba bet. chodníková	bm	14,80	180,00 Kč	2 664,00 Kč
68	Pokládka nových obrub do betonu				
73	ABO 13 - 10 - obruba chodníková jednovrstvé s opěrkou	bm	14,80	330,00 Kč	4 884,00 Kč
75	Doplňkové práce				
80	Přesazení (znovuosazení) zábradlí vzor Brno včetně bet.patky a předlažby	m	6,40	1 200,00 Kč	7 680,00 Kč
88	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené	hod.	20,51	200,00 Kč	4 102,80 Kč
89	Nátěr zábradlí vzor Brno (2 x RAL 7026) včetně očištění před nátěrem	m	6,40	490,00 Kč	3 136,00 Kč
93	Oprava schodišťového stupně - cena obsahuje vybourání stávajícího stupně z betonu a realizaci nového stupně				
94	Oprava jednoho schodišťového stupně z bet. obruby chodníkové ABO 13-10 tl. 10 cm a nášlap z BZD 20/20/6 do lože (2/4, 4/8 tl.40 mm) a ŠD podkladu tl. 15cm	bm	20,00	1 120,00 Kč	22 400,00 Kč

Příloha č. 1d) ke smlouvě o dílo č. 08-074/18/TS - Položkový rozpočet

96	Ostatní				
98	Dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky	1ks/den	32,00	80,00 Kč	2 560,00 Kč

Poznámka: v případě nutnosti doplnění atypického dlažebního materiálu bude účtována cena dle dodacího listu výrobce

Cena celkem bez DPH				86 123 Kč
---------------------	--	--	--	-----------

Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené:

Vybourání betonové dlažby 30/30 (zámkové dlažby)	m2	5,28	385,00 Kč	2 032,80 Kč
Doplnění ornice a osetí	m2	13,80	150,00 Kč	2 070,00 Kč
celkem pro převedení				4 102,80 Kč

Švermova 14 - přístupový chodník k bytovému domu

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

	Druh práce	mj	množství	jedn.cena	cena bez DPH
17	Ostatní práce v rámci živičných prací				
18	Řezání živičných krytů tl. 5 cm	bm	3,20	60,00 Kč	192,00 Kč
19	Bourání živičných krytů tl. 5 cm	m ²	14,08	100,00 Kč	1 408,00 Kč
1	Předlažby - bez dodání dlažebního materiálu; cena obsahuje vybourání, očištění, roztřídění dlažby, výměnu lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm) zpětnou pokládku dlažby				
3	betonová dlažba zámková (včetně 10/20 a 20/20)	m ²	1,92	495,00 Kč	950,40 Kč
10	Pokládka nových dlažeb vč. lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm)				
12	betonová dlažba zámková (včetně 10/20 a 20/20)	m ²	14,08	590,00 Kč	8 307,20 Kč
22	Podkladní vrstvy odstranění				
23	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) do 10 cm	m ²	1,92	190,00 Kč	364,80 Kč
24	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) za každých další 1 cm	m ²	19,20	19,00 Kč	364,80 Kč
25	Vybourání betonu v tl. 10 cm	m ²	15,58	480,00 Kč	7 478,40 Kč
26	Vybourání betonu za každých další 1 cm	m ²	218,70	48,00 Kč	10 497,60 Kč
30	Podkladní vrstvy zřízení - nové				
31	Úprava pláně	m ²	16,00	20,00 Kč	320,00 Kč
32	Ze šterkodrti (recyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním	m ²	16,00	110,00 Kč	1 760,00 Kč
33	Ze šterkodrti (recyklátu) 0-32 za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	80,00	11,00 Kč	880,00 Kč
36	Podkladní vrstva z C12/15-X0 tl.10 cm se zhutněním	m ²	1,50	285,00 Kč	427,50 Kč
37	Příplatek za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	7,50	28,00 Kč	210,00 Kč
61	Vybourání obrub				
66	ABO 13 - 10 - obruba bet. chodníková	bm	10,00	180,00 Kč	1 800,00 Kč
68	Pokládka nových obrub do betonu				
73	ABO 13 - 10 - obruba chodníková jednovrstvé s opěrkou	bm	10,00	330,00 Kč	3 300,00 Kč
75	Doplňkové práce				
88	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené	hod.	7,50	200,00 Kč	1 500,00 Kč
96	Ostatní				
98	Dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky	1ks/den	16,00	80,00 Kč	1 280,00 Kč

Poznámka: v případě nutnosti doplnění atypického dlažebního materiálu bude účtována cena dle dodacího listu výrobce

Cena celkem bez DPH				41 041 Kč
----------------------------	--	--	--	------------------

Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené:

Doplnění ornice a osetí	m ²	10,00	150,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem pro převedení				1 500,00 Kč

Okrouhlá 5 - oprava chodníku kolem trafostanice

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

Druh práce		mj	množství	jedn.cena	cena celkem
17	Ostatní práce v rámci živičných prací				
18	Řezání živičných krytů tl. 5 cm	bm	4,10	60,00 Kč	246,00 Kč
10	Pokládka nových dlažeb vč. lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm)				
12	betonová dlažba zámková (včetně 10/20 a 20/20)	m ²	7,15	590,00 Kč	4 218,50 Kč
22	Podkladní vrstvy odstranění				
23	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) do 10 cm	m ²	7,15	190,00 Kč	1 358,50 Kč
24	Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) za každých další 1 cm	m ²	71,50	19,00 Kč	1 358,50 Kč
25	Vybourání betonu v tl. 10 cm	m ²	1,10	480,00 Kč	528,00 Kč
26	Vybourání betonu za každých další 1 cm	m ²	5,50	48,00 Kč	264,00 Kč
30	Podkladní vrstvy zřízení - nové				
31	Úprava pláně	m ²	7,15	20,00 Kč	143,00 Kč
32	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním	m ²	7,15	110,00 Kč	786,50 Kč
33	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	35,75	11,00 Kč	393,25 Kč
61	Vybourání obrub				
67	Obruba bet. zahradní	bm	11,00	75,00 Kč	825,00 Kč
68	Pokládka nových obrub do betonu				
73	ABO 13 - 10 - obruba chodníková jednovrstvé s opěrkou	bm	11,00	330,00 Kč	3 630,00 Kč
75	Doplňkové práce				
88	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené	hod.	22,01	200,00 Kč	4 402,75 Kč
Cena celkem bez DPH					18 154 Kč

	Doplnění ornice a osetí	m ²	11,00	150,00 Kč	1 650,00 Kč
	vybourání betonové dlažby 30/30	m ²	7,15	385,00 Kč	2 752,75 Kč
	celkem pro převedení				4 402,75 Kč

1. Rolnická 1 - palisády

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

	Druh práce	mj	množství	jedm.cena	cena bez DPH
22	Podkladní vrstvy odstranění				
25	Vybourání betonu v tl. 10 cm	m ²	5,4	480,00 Kč	2 592,00 Kč
26	Vybourání betonu za každých další 1 cm	m ²	81	48,00 Kč	3 888,00 Kč
29	Odkop rostlé zeminy	m ²	3,5	880,00 Kč	3 080,00 Kč
30	Podkladní vrstvy zřízení - nové				
36	Podkladní vrstva z C12/15-X0 tl.10 cm se zhutněním	m ²	5,4	285,00 Kč	1 539,00 Kč
37	Příplatek za každý další 1 cm se zhutněním	m ²	81	28,00 Kč	2 268,00 Kč
75	Doplňkové práce				
88	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené	hod.	337,96 Kč	200,00 Kč	67 592,40 Kč
96	Ostatní				
98	Dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky	1ks/den	30	80,00 Kč	2 400,00 Kč

Poznámka: v případě nutnosti doplnění atypického dlažebního materiálu bude účtována cena dle

Cena celkem bez DPH				83 359 Kč
----------------------------	--	--	--	------------------

Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené:

	Doplnění ornice a osetí	m2	30,00	150,00 Kč	4 500,00 Kč
	Bourání palisád:				
966051121	Bourání dřevěných palisád osazovaných v řadě	m3	3,00	1 670,00 Kč	5 010,00 Kč
997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	5,60	495,00 Kč	2 772,00 Kč
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,60	531,00 Kč	2 973,60 Kč
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	39,20	15,00 Kč	588,00 Kč
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,60	448,00 Kč	2 508,80 Kč
997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,60	250,00 Kč	1 400,00 Kč
	Osazení palisád:				
339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	13,00	898,00 Kč	11 674,00 Kč
592284150	PALISÁDA betonová šedá prům 20, v.115cm	kus	76,00	440,00 Kč	33 440,00 Kč
998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	9,40	290,00 Kč	2 726,00 Kč
	celkem pro převedení				67 592,40 Kč

Svah u skateparku v parku Osová

Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

	Druh práce	mj	množství	jedn.cena	cena celkem
10	Pokládka nových dlažeb vč. lože (2/4, 4/8 tl. 40 mm)				
19	zatravnovací tvárnice betonové (včetně ohumusování a zatravnění)	m ²	73	730,00 Kč	53 290,00 Kč
22	Podkladní vrstvy odstranění				
29	Odkop rostlé zeminy	m ²	16	880,00 Kč	14 080,00 Kč
30	Podkladní vrstvy zřízení - nové				
31	Úprava pláně	m ²	73	20,00 Kč	1 460,00 Kč
32	Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním	m ²	73	110,00 Kč	8 030,00 Kč
75	Doplňkové práce				
88	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené	hod.	24,00 Kč	200,00 Kč	4 800,00 Kč
96	Ostatní				
98	Dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky	1ks/den	20	80,00 Kč	1 600,00 Kč

Poznámka: v případě nutnosti doplnění atypického dlažebního materiálu bude účtována cena dle dodacího listu výrobce

Cena celkem bez DPH				83 260 Kč
----------------------------	--	--	--	------------------

Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené:

Doplnění ornice a osetí	m ²	32,00	150,00 Kč	4 800,00 Kč
celkem pro převedení				4 800,00 Kč

